（様式１）

微小粒子状物質（PM2.5）大気環境調査委託業務一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

吹田市長　あて

（申請者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

（担当者）
部署名
職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
E-mail

[bookmark: _GoBack]令和６年３月１２日付け吹田市公告第74号の微小粒子状物質（PM2.5）大気環境調査委託業務一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、下記の添付書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事務所の所在地

２　配置予定者氏名

３　添付資料
(1) １の事業所がISO9001又はISO17025の認証取得を証するもの
(2) ２の配置予定者が、環境計量士(濃度関係)又は技術士（総合技術監理部門（環境保全計画、環境測定）又は環境部門に限る）を証するもの